寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：建設公司高空作業

日期：113年5月4日（六）~113年5月5日(日)

說明：

一、 建設公司預計於上述期間進行拆除廣告作業(賣

房廣告)。

二、 建設公司預計以高空作業車進行拆除，請注意以

下狀況：

1 大廳前廣場進行A、B、C戶6樓廣告拆除，期

間恐會影響停車場車輛出入。

2 新知八路進行F戶5、6、7樓廣告拆除，作業期

間此路段人行道將封閉。

三、 敬請各戶周知並避開此時段的人、車出入，造成

不便，敬請見諒。

公告日期：113年04月29日

公告期限：113年05月05日

公告文號：1130429001號